O quantitativo estimado foi estabelecido na planilha constante do doc. SEI nº 0001357-61.2023.6.18.8000, como forma de atender diversas unidades que
compõem este Regional.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

O custo estimado da presente contratação importa a quantia de R$ 300.586,11 (Trezentos mil, quinhentos e oitenta e seis e onze centavos),  conforme
planilha anexa aos autos (doc. SEI nº 0001885452) .

MATERIAL UNIDADE QUANTIDADE
PREÇO

Média local Média Painel Média Final

1

PLUGUE MACHO 2P +T - 10A

PLUGUE, TIPO:MACHO, COR PRETA, CORRENTE
NOMINAL:10 A, NÚMERO PÓLOS: